
 

2025 03 29 

AKTUELL INFORMATION FRÅN STORSANDS 

SAMFÄLLIGHET  
 

Dags att betala medlemsavgift! 

Medlemsavgift á 200 kronor inbetalas senast 2025-05-31 till samfällighetens  

bg 5757-2687. 

För er som inte betalat de senaste åren så vill vi tydliggöra att för 2022 var avgiften 400 

kr och från och med 2023 är den 200 kr. 

Observera att fastighetsbeteckning och fullständigt namn skall anges vid inbetalning. 

 

Tyvärr är det fortfarande så att vi saknar den obligatoriska årsavgiften för 2024 från ett antal 

tomt/fastighetsägare i samfälligheten. För vissa fastigheter saknas årsavgift sedan flera år 

tillbaka! För att kunna hantera detta vidare är det viktigt att säkerställa rätt ägare och dennes 

kontaktuppgifter.  

Det är därför angeläget att alla medlemmar meddelar sina aktuella kontaktuppgifter inklusive 

fastighetsbeteckning till samfällighetens kassör Madeleine Olsson, (är ni flera ägare så räcker 

det med en persons uppgifter) madde.maria@hotmail.com. Har ni inte mail så meddela henne 

via telefon på nummer 076-7864970. 

Styrelsens förutsätter att alla betalar sin avgift för att undvika onödiga insatser.   

 

Kallelse årsmöte och information om medlemsavgift 

Enligt tidigare beslut ska kallelse till årsmöte och information om inbetalning medlemsavgift, 

ske på föreningens anslagstavla, hemsida, FB grupp samt via mail till de medlemmar som till 

kassören uppgivit en sådan adress.  

 

Årsmöte 2025 

Söndagens 22/6 2024 kl 11.00 

Hamnstugan. 

 

Ägarbyte 

För att möjliggöra korrekt hantering är det viktigt att vid stugförsäljning meddelar kassören 

den nye ägarens namn och adress. 

 

Stugnummer 

Observera att alla stugor ska ha husnummer uppsatta. 

 

Trädfällning 

Förfrågan/önskemål om trädfällning på samfällighetens mark ska lämnas till styrelsen för 

ställningstagande och beslut.. Träd fällda utan tillåtelse beläggs med straffavgift.  

 

Kontaktuppgifter styrelse 

Information om styrelsens sammansättning och kontaktuppgifter finns på samfällighetens 

anslagstavla och på hemsidan www.storsand.nu 

 

Planerade sommaraktiviteter 

✓ Områdesloppis-31/5 och 2/8 kl 11-15. Separat information kommer 

✓ Torsdagsgrillning vid hamnen 26/6-28/8. Separat information kommer 

✓ Sommarfest vid hamnen där samfälligheten bjuder på grillat och kanske musik 26/7. 

Separat information kommer 
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